江苏省水泥企业化验室合格证管理办公室文件

苏水证办〔2012〕3号

[image: image1.png]& httpi/jwwwzgigzcom/ O ~ B O X | @ RurER »> FERHER.. X M
(2]
www.zgjcjz.com
ABERHTLHEED -
FBEET XTWe kS SRIES BERM BT GRES EN %
- &
i 4 5 Pk =23 05] .
IBERHTUBLENEEFS. . @
SIHETBARS
IHERHTUBDAOKREL. - @
R IFERHTUBLBIARSS. . @
Cookies: FRE ~ Mg FRESEEEIS BENS . &
IHER CKRRLRBEBNE. . @
»IEER
BABREEE. . 2011/09/08 RERRKRARAR 2012/03/31
IHEKRELF . 200050 THRUKRERBILD @ 2012/02/02
XFGHMEAR os/|  EARARERAR 2013/13/02
FIHEKE /5| DRI HRAR 2013/10/29
ATEEHTL STRRAKRHRAR P
STEMEHTL TR EE IR P
g [ et 3
SIHFETHIER . 2012/09/31) 2012 SABT HERHTILER 2012/05/2¢ || STHEHD MER (201255 2012/03/29
ROVEREII. . 20/ 201 BT HERH TIETRRS. 2012/03/29 ||+ GTHRHD WRIER (201155 ooz | )

关于实行网上上报水泥企业质量报表的通知
各有关水泥企业：

 由国家工信部颁布的《水泥企业质量管理规程》第十四条规定：水泥企业要按时向行业管理部门、协会、质检机构报送水泥质量月、年报表，企业应创造条件，建立计算机质量管理数据库，利用互联网在企业内部和省级建材行业主管部门或建材行业质检机构建立质量信息交流平台。根据这一规定，结合我省水泥企业实际情况，我办公室委托省建材行业协会组织编制了江苏省水泥企业质量报表网络管理系统。
为加强我省水泥企业质量报表上报工作的管理，建立质量报表网上上报制度，经研究决定：从今年七月份起，各水泥企业可从网上报送质量报表。为做好网上上报工作，现将有关事宜通知如下：
一、为适应质量报表网上上报，各企业化验室必须配备符合上网条件的计算机硬件系统和熟悉计算机操作的网络管理员。

二、在中国建材建筑网（www.zgjcjz.com）免费注册成会员（注册方法详见附件），获得“用户名”和“用户密码”。
三、注册成功后，输入用户名和用户密码，进入“企业报表管理”，该栏目设：企业信息维护（用于企业信息的录入与修改）、水泥报表清单（用于查找已录入资料）、填写当月（年）报表。
四、填表注意事项

1. 企业应根据生产流程（即：全流程、短流程）和独立生产线报送相应结果。
2. 在填表时，必须按本企业流程和生产线如实、逐项填写。为便于统计，请注意报表内容的连贯性和可比性。资料提交前，应按质量报表上报管理制度的规定，由主管负责人校核后发出。
3. 报表中增加了水泥和熟料价格项目，其中：熟料还包括了外购和外销，其目的是为了了解各地水泥市场情况，请各企业予以配合。
附：中国建材建筑网会员注册说明
  江苏省水泥企业化验室合格证管理办公室
  二〇一二年六月八日
抄报：省经济和信息化委员会、省建材行业协会
抄送：各市水泥（建材）协会
附件：中国建材建筑网会员注册说明
网上申报说明

2012年江苏省水泥企业申报将试行网上申报，包括申报信息的填写、修改、查询及管理等。现将有关事项说明如下：

一、进入申报系统注册

1. 进入江苏省建材协会网站：http://www.zgjcjz.com，点击“注册”，进入入网协议界面，点击“同意”后进入申报界面注册用户。
[image: image2.png]()] reospmzgiczcomvze © - B ¢ X | @ iz »» . < i

m ‘

2 EE: & T > AR
AP SRR

UTREALET, BRSNS ERm.

AP ERETRD T igit0 r
APES: RS £ A BRI

— CREFED RIS R IR TR

PR 2R

E@inE: 5. RFHEER
s s, BFHEED

e RERRSIRET RRE ARSI
fe AEEWRSASE EAAE T RSN
# o8 B - i

b AEEWRSERA

[E= AEEWRSERA

i
5
w2

E=

il . |
B .

i E

% E B BRES « I é'k‘\'/\!f.ﬂﬁig

e

Copyright © 2008 - 2018 iy S Reserved

il PR ERREERA-IS BlcrEosoioes

2. 注册注意事项：

1）注册时，标“*”为必填项，各单位应如实填写相关信息

2） 单位用户注册提示成功后，需经过系统管理员审核并激活账号，才可进行网上申报。

二、填报报表

1. 单位用户申报报表，应按系统要求及相关提示登录，登录成功后点击“企业报表管理”进入申报系统。
2. 首次登陆的单位用户需完善企业信息。
PAGE
2